PORTARIA Nº 412/2010

Publ. DEJT Nº 489 DE 28.05.10, CADERNO DO TRT DA 7ª REgIãO.

Constitui Comissão para elaboração do Regulamento Geral do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

 Considerando as últimas alterações ocorridas na estrutura organizacional deste Regional; e,

 Considerando a necessidade de reestruturação do Regulamento Geral do TRT 7ª.

 R E S O L V E:

 Art. 1º Instituir Comissão para a elaboração do Regulamento Geral do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região, composta pelos seguintes membros:

 Carlos Cavalcante Melo – Secretaria de Gestão de Pessoas;
 Deborah R. Ceneviva Vicentini – Diretoria de Documentação;
 Fátima Maria Pinheiro Galvão - Secretaria de Gestão de Pessoas.

 Art. 2º A Comissão, sob a presidência do primeiro membro indicado, deverá no prazo de
15 (quinze) dias improrrogáveis apresentar minuta do Regulamento à Presidência.

 Art. 2º A Comissão, sob a presidência do primeiro membro indicado, deverá no prazo de 30
(trinta) dias apresentar minuta do Regulamento à Presidência. (Redação dada pela Potaria nº 449/2010)

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 27 de maio de 2010

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Presidente